



12.78x10.56	1	עמוד 21	מעריב - הבוקר	11/11/2018	65911531-1
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגית - 48200					

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות תשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), כי ביום 31.10.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 2346-08-16 שנוצר (להלן: "המבקש") נ' יוניליוור ישראל מזון בע"מ (להלן: "המשיבה"). עניינה של התובענה והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן בהתאמה: "התובענה") ו-"בקשת האישור" בטענת המבקש כי המשיבה לא גילתה לצרכניה בזמן אמת את דבר קיומו של זיהום סלמונלה במפעלה שבערד בו מיוצרים דגני בוקר, ונטען כי צרכני המשיבה חוו בשל כך עוגמת נפש וחוסר נוחות לאור העמדתם בסיכון בריאותי, וכן נזקים ממוניים בגובה שווי ארזות הדגנים אשר נזרקו לפח ולא נעשה בהם שימוש. מנגד, המשיבה טענה כי המוצרים שהיו חשודים כנגועים בסלמונלה לא יצאו לדרכי השיוק, והיו מצויים בהסגר, ומשכך לא חלה עליה חובת גילוי, ועוד שורה של טענות שעל בסיסן היא סבורה כי דין התובענה ובקשת האישור להידחות.

עיקרי הסדר הפשרה

חברי הקבוצה הוגדרו כ-"כל מי שרכש ו/או צרך ממוצרי המשיבה הבאים, במהלך החודשים יוני ויולי 2016: קורנפלקס של אלופים במשקל 750 גרם; קורנפלקס בכשרות בד"צ במשקל 750 גרם, וקוקומן צדפים במשקל 750 גרם". בתוך 18 חודשים מהמועד בו פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה יפורץ לחלוט, המשיבה תתרום מוצרים ללא תמורה לעמותות הפועלות לסיוע לנזקקים, ששוים הכולל לצרכן במועד הגשת הבקשה לאישור הסדר הפשרה יעמוד על 1,800,000 ₪. העמותות הנתרמות יהיו מבין העמותות הפועלות בישראל ומחלקות סלי מזון ומוצרי צריכה לנזקקים, ללא תמורה, וזהותן תאושר על-ידי בית המשפט. ההדדים הסכימו להמליץ על שכר הטרחה לב"כ המבקש בסך של 180,000 ₪ בתוספת מע"מ כדון, ועל גמול למבקש בסך כולל של 35,100 ₪. עם אישור בית המשפט לפשרה זו, יתגבש יתור וסילוק של חברי הקבוצה ביחס לכל ענייני התובענה ובקשת האישור, ויווצר כלפיהם מעשה בין-דין באשר לטענות ו/או עילות התובענה ובקשת האישור ולכל הטעדים שהתבקשו בקשר אליהן ולכל עניין הקשור ו/או הנובע מכך, כלפי המשיבה ו/או על תאגיד הקשור עמה ו/או כל העובדים ונושאי המשרה בה.

הגשת התנגדויות ופרישה מו ההסכם

בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה, אדם הפועל למען עניינם של חברי הקבוצה או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברים הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסדר הפשרה

הסכם הפשרה עומד לעיון חברי הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בחיפה בין השעות 8:30 ל-13:30 וכן בתיאום מראש במשרדי ב"כ המבקש, ע"ד גולן נפתלי, בכתובת שד' ארלוזורוב 25, עפולה. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב וכלל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במועד זה, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופטת למלשטריך (לט)) וזו מתפרסת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

דפנה שטרן, עו"ד

דרור ורסנו, עו"ד
יגאל ארנון ושות'
ב"כ המשיבה

ברק טל, עו"ד

גולן נפתלי, עו"ד
ב"כ המבקש